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‭Organic Spices Inc. strives to provide all natural, wild-crafted or naturally cultivated herbs and spices to its customers.‬
‭This certifies that Organic Spices Inc, 4180 Business Center Drive, Fremont CA 94538, a raw ingredient supplier, does not‬
‭purchase or sell any raw herb, spice product, and extractives that are known to contain any of the following including‬
‭additives, carriers, preservatives, or processing aids:‬

‭●‬ ‭Artificial colors or dyes: azo, sudan‬
‭●‬ ‭Carmine red color: cochineal‬
‭●‬ ‭Coconut‬
‭●‬ ‭Corn: flour, syrup, starches‬
‭●‬ ‭Cotton seeds‬
‭●‬ ‭Dairy or dairy derivatives‬
‭●‬ ‭Eggs or egg products‬
‭●‬ ‭Fish‬
‭●‬ ‭Gluten: barley/malted barley, oats, rye, spelt, triticale, wheat/flour, starch‬
‭●‬ ‭Lupins‬
‭●‬ ‭Milk‬
‭●‬ ‭Monosodium glutamate‬
‭●‬ ‭Peanuts: oil, meal, nuts, flour‬
‭●‬ ‭Rice: flour, oil, starches‬
‭●‬ ‭Shellfish, mollusks, and crustacea‬
‭●‬ ‭Soybeans: flour, oil, proteins‬
‭●‬ ‭Sulfites‬
‭●‬ ‭Tree nuts: almonds, pecans, walnuts, etc.‬

‭NOTE: *celery seeds, *mustard seeds, *poppy seeds, and *sesame seeds are considered allergens and are purchased,‬
‭sold, and stored in the same facility.‬
‭*organic‬

‭This facility has in place an allergen program to prevent cross‐contamination.‬

‭ORGANIC SPICES INC. QUALITY ASSURANCE‬

‭Chris Hollins‬

‭CALIFORNIA ORGANIC REG. #53187‬


